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ESCRIVIU EN MAJUSCULES UNA SOLA LLETRA PER CASELLA. UTILITZEU BOLIGRAF NEGRE O BLAU FOSC.

onypassaport || | | | | | |

|
|
| | | | LLETRAD
LLIURE[ | OFICIAL[ ]

CODI CENTRE EXAMINADOR: |:||:|

TASK 1

® N o v AW N

TASK 2

10.
11.
12,
13.
14,
15.
16.

TASK 3
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24,
25.
26.
27.
28.
29.
30.

COMPRENSIO ESCRITA

(2] [2] [2] [=] [=] [=] [=] [=]
(=1 [=] (=] [=] [=] [=] [=] [=]
[} [e][e][e][e] [~} [~] ]

2] [o][o] [2] [2] [»] [#] []
(=] [=][=] [=] [=] [=] [=] [<]
(o] [o][o] [o] [o] [~] [~] []

[2][e][2][=][=][e][e][2][=][=][=][=][=][«]
[=l[=][=][=][=]l=][=][=] =] [=][=] (=] [=] <]
[e][e] (][] o] ][o ][] [~] (o] o] [o ][] [~]

TASK 1

=

Y42 GRER * ¥ N

TASK 2
10.
11.
12,
13.
14,
15.

TASK 3
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.

COMPRENSIO ORAL

[2)[o] [o] [o] [o] [2] [2] ]

][] [2] [2] [2] [2] [2] ]
(=] [5] (=] [=] [=] [=] [=] [=] [=]

Q
(@}

(2] [=][o] [2] [#] [+]
=] [=][=] [=] [=] [=]
(o] [e] o] [o] [~] []

(2] [=][o] [o] [o] [o] [2] [2] [2] [+]
=] [=][=] [=] [=] [=] [=] [=] [=] [=]
[e][e][o] [2] [o] [o] [o] [2] [2] [~]

No escrigueu res en aquesta columna

EIE NP [

IR
mn'nn

EIO NP [ ]

CG

SRR

Ca

CG

R

00
TOTAL EIE I:”:I |:||:|

T
TOTALEIO DD |:|

(C| C2
TC

EMO

Ci C2

| @ @ @R &C

(R IR CH

T
TOTAL ME DD |:|

TOTAL MEDIACIO (ME + MO) = DD DD

D
TOTAL MO DD D

______________________________

RESULTAT I:H:II:H:I

APTE/APTA [ |
NO APTE/NO APTA [_|




__:__

- ANGLES

__(2Prova Mostra

CLAU DE RESPOSTES

3

3 [ (<1 [X] (o] [o][<] ][] [X] ol X)) [X] (][] ][] [o] [X] [ (][] ]
£ =X =] [X] (=] [X] 2] [X] [ X| - =] X]l=] =] 2 X =] XX =] 2] 2] [X] =]
£ _ o] =] [=] =] X [] X][=] [<] e e e X el lef o] [o] o] [=] X] [=] [=] [X]
m [X] [ ] [X] [ [X] [0 R [of [l X [of (o] [of[ofToTof X Lo [X] e T[] o ][ ][X]
g [l X [2] [o] =] =] [X] [=] el XX 221X 2K X 2] X ]2 ][] X] 2] [X] [=][=]

o [o] [o] [X] =] [X] T [X] (X [o] lef [o[o] =/ X [=] X[ X[l ][] [ [X] (=[] [X] [ <] [X] [ <]

N % O © A M S N Y~ B O
N A A ANANANNNNN®M

TASK 2

O O W N m & 1n O

H N M 1Y~ ©
=R D R R =

TASK 1
TASK
1
1
1

Escoles Oficials d’ldiomes

Generalitat de Catalunya
Departament d’Educacio

N
2

N




